
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Φεβρουαρίου 2026 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 861

8231

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός εργασίας κατά τις νυχτερινές ώρες ή κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες προς 

συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου για το προσωπικό που υπηρετεί στη Γενική Διεύθυνση 

Τελωνείων και Ε.Φ.Κ. της ΑΑΔΕ, για το διάστημα έως και την 30η Ιουνίου 2026.  8231

2 Καθορισμός απογευματινής υπερωριακής εργασίας και εργασίας κατά τις νυχτερινές ώρες, τις 

Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου για το προ-

σωπικό που υπηρετεί στη Γενική Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού και Οργάνωσης, για το Α’ 

εξάμηνο του έτους 2026.  8233

3 Καθορισμός απογευματινής υπερωριακής εργασίας και εργασίας κατά τις νυχτερινές ώρες, τις 

Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου για το προ-

σωπικό που υπηρετεί στο Συντονιστικό Επιχειρησιακό Κέντρο (Σ.Ε.Κ.) της Ανεξάρτητης Αρχής 

Δημοσίων Εσόδων για το Α’ εξάμηνο του έτους 2026.  8234

4 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης μίας (1) υπαλλήλου του Τμήματος Οργανικής Μέριμνας 

Κυκλάδων της Διεύθυνσης Διοικητικής Λειτουργίας Κυκλάδων της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου 

για Α’ εξάμηνο έτους 2026.  8235

5 Έγκριση ημερήσιας υπερωριακής απασχόλησης προσωπικού ΔΕΥΑΞΕ εργάσιμων ημερών έτους 

2026, σε εφαρμογή του ν. 4354/2015 (Α’ 176).  8236

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Α1020 (1)

Καθορισμός εργασίας κατά τις νυχτερινές ώρες ή κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες προς 

συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου για το προσωπικό που υπηρετεί στη Γενική Διεύθυνση 

Τελωνείων και Ε.Φ.Κ. της ΑΑΔΕ, για το διάστημα έως και την 30η Ιουνίου 2026.

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Το  Κεφάλαιο Α’ «Σύσταση Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων» του Μέρους Πρώτου του ν. 4389/2016 

«Επείγουσες διατάξεις για την εφαρμογή της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρ-

ρυθμίσεων και άλλες διατάξεις» (Α’ 94).

2. Την παρ. 3 του άρθρου 19 του ν. 4223/2013 (Α’ 287).

3. Τα άρθρα 13 και 47 του ν. 4778/2021 «Μισθολόγιο, ζητήματα ανθρώπινου δυναμικού της Ανεξάρτητης 

Αρχής Δημοσίων Εσόδων και άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α’ 26).

4. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και Εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 011/85/

ΕΕ) - Δημόσιο Λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

5. Τον ν. 5262/2025 «Κύρωση του κρατικού προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2026» (Α’ 235).

6. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α’ 145).

18.02.2026 17:42:33

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 861/17.02.20268232

7. Τις υπό στοιχεία 2/67006/ΔΠΓΚ/04-08-2023, 2/65554/ΔΠΓΚ/28-07-2023, 2/181062/ΔΠΓΚ/17-11-2022 και 

2/58493/ΔΠΓΚ/31-07-2018 αποφάσεις του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών.

8. Την υπό στοιχεία οικ. 2/97379/ΔΠΓΚ/17-12-2025 (ΑΔΑ: ΨΟΛΛΗ-Φ3Ι) απόφαση του Υφυπουργού Εθνικής 

Οικονομίας και Οικονομικών «Διάθεση των πιστώσεων του κρατικού προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2026».

9. Την υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α. 1125859 ΕΞ 2020/23-10-2020 (Β’ 4738) απόφαση του Διοικητή της Ανεξάρτητης 

Αρχής Δημοσίων Εσόδων «Οργανισμός της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.)».

10. Την υπό στοιχεία Δ6Α 1015213 ΕΞ 2013/28-01-2013 (Β’ 130 και 372) απόφαση του Υπουργού Οικονομικών 

και του Υφυπουργού Οικονομικών «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Γενικό Γραμματέα Δημοσίων Εσόδων 

του Υπουργείου Οικονομικών», σε συνδυασμό με την υποπαρ. α’ της παρ. 3 του άρθρου 41 του ν. 4389/2016.

11. Την υπ’ αρ. 1 της 20-1-2016 (Υ.Ο.Δ.Δ. 18) πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου «Επιλογή και διορισμός Γε-

νικού Γραμματέα της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου Οικονομικών», σε συνδυασμό με 

τις διατάξεις της παρ. 10 του άρθρου 41 του ν. 4389/2016, καθώς και την υπό στοιχεία 7608 ΕΞ 2025/17-01-2025 

(Υ.Ο.Δ.Δ. 11) απόφαση του Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών με θέμα: «Ανανέωση της θητείας 

του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων».

12. Το γεγονός ότι υφίσταται ανάγκη παροχής εργασίας πέραν του κανονικού ωραρίου, για τους υπαλλή-

λους που υπηρετούν στη Γενική Διεύθυνση Τελωνείων και Ε.Φ.Κ., όπως τεκμηριώνεται με το υπό στοιχεία Γ.Δ.Τ. 

και Ε.Φ.Κ. 10939 ΕΞ 2026/08-01-2026 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ/12-01-2026) έγγραφο του Αυτοτελούς Τμήματος 

Υποστήριξης της Γενικής Διεύθυνσης Τελωνείων και Ε.Φ.Κ. 

13. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προκαλείται δαπάνη ύψους 303.340,03 € σε βάρος του 

κρατικού προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2026, η οποία είναι εντός των ανώτατων ορίων δαπανών του 

Προϋπολογισμού 2026 της ΑΑΔΕ και θα καλυφθεί από τις εγγεγραμμένες πιστώσεις του Φορέα 1024-801, Λο-

γαριασμό 2120202001, σύμφωνα με την υπό στοιχεία Δ.Π.Δ.Α. Α.Α.Δ.Ε. Ε 33363 ΕΞ 2026/16-01-2026 βεβαίωση 

Ύπαρξης Πίστωσης, την υπό στοιχεία Δ.Π.Δ.Α. Α.Α.Δ.Ε. Ε 36749 ΕΞ 2026/19-01-2026 απόφαση Μεταβολών 

Εκτελούμενου Προϋπολογισμού, την υπό στοιχεία Δ.Π.Δ.Α. Α.Α.Δ.Ε. Ε 38505 ΕΞ 2026/19-01-2026 Μεταβίβα-

ση Πιστώσεων για την κάλυψη δαπάνης για παροχή νυχτερινής εργασίας εργασίμων ημερών και ημερήσιας 

ή νυχτερινής εργασίας κατά τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες, προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού 

ωραρίου για το προσωπικό που υπηρετεί σε υπηρεσίες της Γενικής Διεύθυνσης Τελωνείων και Ε.Φ.Κ., για την 

περίοδο έως και την 30η Ιουνίου 2026.

14. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε, καθορίζουμε: 

α) Εργασία νυχτερινή εργασίμων ημερών προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας εργασίας 

έως τριάντα εννέα χιλιάδες εκατόν εξήντα επτά (39.167) ώρες και συνολική δαπάνη έως εκατόν σαράντα τρείς 

χιλιάδες τετρακόσια εβδομήντα οκτώ ευρώ και ενενήντα δύο λεπτά (143.478,92 €), για εννιακόσιους εξήντα 

εννέα (969) υπαλλήλους της Γενικής Διεύθυνσης Τελωνείων και Ε.Φ.Κ., στον Φορέα 1024-801 και Λογαριασμό 

2120202001, για τη χρονική περίοδο έως και την 30η Ιουνίου 2026.

β) Εργασία νυχτερινή και ημερήσια απασχόληση κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες προς συμπλήρω-

ση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας εργασίας έως τριάντα έξι χιλιάδες διακόσιες τριάντα (36.230) ώρες και συ-

νολική δαπάνη έως εκατόν πενήντα εννέα χιλιάδες οκτακόσια εξήντα ένα ευρώ και έντεκα λεπτά (159.861,11 €), 

για χίλιους εκατόν εβδομήντα (1.170) υπαλλήλους της Γενικής Διεύθυνσης Τελωνείων και Ε.Φ.Κ., στον Φορέα 

1024-801 και Λογαριασμό 2120202001, για τη χρονική περίοδο έως και την 30η Ιουνίου 2026. 

Η κατανομή των ωρών της ως άνω εργασίας ανά υπηρεσία θα γίνεται με απόφαση του Προϊσταμένου της Γενι-

κής Διεύθυνσης Τελωνείων και Ε.Φ.Κ.. Η συγκρότηση συνεργείων και η περιγραφή των συγκεκριμένων εργασιών 

που θα πραγματοποιηθούν θα γίνεται με απόφαση του Προϊσταμένου εκάστης υπηρεσίας της Γενικής Διεύθυνσης 

Τελωνείων και Ε.Φ.Κ., ο οποίος θα βεβαιώνει και την πραγματοποίηση της ως άνω εργασίας προς συμπλήρωση 

του υποχρεωτικού ωραρίου. Οι αποφάσεις αυτές θα κοινοποιούνται στη Γενική Διεύθυνση Τελωνείων και Ε.Φ.Κ. 

Στην ανωτέρω εργασία, μπορούν να μετέχουν περισσότεροι υπάλληλοι καθώς και αποσπασμένοι, εντός 

του ανωτέρω συνολικού αριθμού ωρών που εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση.

Η απόφαση έχει αναδρομική ισχύ από την 1η Ιανουαρίου 2026, σύμφωνα με το πρώτο εδάφιο της περ. δ 

της παρ. 4 του άρθρου 47 του ν. 4778/2021. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 11 Φεβρουαρίου 2026

O Διοικητής

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΤΣΙΛΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

8233Τεύχος B’ 861/17.02.2026

Αριθμ. Α1033 (2)

Καθορισμός απογευματινής υπερωριακής εργασίας και εργασίας κατά τις νυχτερινές ώρες, τις Κυ-

ριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου για το προσωπικό 

που υπηρετεί στη Γενική Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού και Οργάνωσης, για το Α’ εξάμηνο του 

έτους 2026.

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Το Κεφάλαιο Α’ «Σύσταση Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων» του μέρους πρώτου του ν. 4389/2016 

«Επείγουσες διατάξεις για την εφαρμογή της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρ-

ρυθμίσεων και άλλες διατάξεις» (Α’ 94).

2. Την παρ. 3 του άρθρου 19 του ν. 4223/2013 (Α’ 287).

3. Τα άρθρα 13 και 47 του ν. 4778/2021 «Μισθολόγιο, ζητήματα ανθρώπινου δυναμικού της Ανεξάρτητης 

Αρχής Δημοσίων Εσόδων και άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α’ 26).

4. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και Εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 011/85/

ΕΕ) - Δημόσιο Λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

5. Τον ν. 5262/2025 «Κύρωση του κρατικού προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2026» (Α’ 235).

6. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α’ 145).

7. Τις υπό στοιχεία 2/67006/ΔΠΓΚ/04-08-2023, 2/65554/ΔΠΓΚ/28-07-2023, 2/181062/ΔΠΓΚ/17-11-2022 και 

2/58493/ΔΠΓΚ/31-07-2018 αποφάσεις του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών.

8. Την υπό στοιχεία οικ. 2/97379/ΔΠΓΚ/17-12-2025 (ΑΔΑ: ΨΟΛΛΗ-Φ3Ι) απόφαση του Υφυπουργού Εθνικής 

Οικονομίας και Οικονομικών «Διάθεση των πιστώσεων του κρατικού προϋπολογισμού οικονομικού έτους 

2026». 

9. Την υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α. 1125859 ΕΞ 2020/23-10-2020 απόφαση του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής 

Δημοσίων Εσόδων «Οργανισμός της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.) (Β’ 4738).

10. Την υπό στοιχεία Δ6Α 1015213 ΕΞ 2013/28-01-2013 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών και του 

Υφυπουργού Οικονομικών «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Γενικό Γραμματέα Δημοσίων Εσόδων του Υπουρ-

γείου Οικονομικών» (Β’ 130 και 372), σε συνδυασμό με τις διατάξεις της υποπαρ. α’ της παρ. 3 του άρθρου 41 

του ν. 4389/2016.

11. Την υπ’ αρ. 1 της 20-1-2016 Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου «Επιλογή και διορισμός Γενικού Γραμμα-

τέα της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου Οικονομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 18), σε συνδυασμό με 

τις διατάξεις της παρ. 10 του άρθρου 41 του ν. 4389/2016, καθώς και την υπό στοιχεία 7608 ΕΞ 2025/17-01-2025 

απόφαση του Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών «Ανανέωση της θητείας του Διοικητή της Ανε-

ξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 11).

12. Το γεγονός ότι υφίσταται ανάγκη παροχής εργασίας πέραν του κανονικού ωραρίου, για τους υπαλλή-

λους που υπηρετούν στη Γενική Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού και Οργάνωσης, όπως τεκμηριώνεται με 

το υπό στοιχεία Γ.Δ.Α.Δ.Ο. 7557 ΕΞ 2026/07-01-2026 έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού 

και Οργάνωσης. 

13. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προκαλείται δαπάνη ύψους 111.996,00€ σε βάρος του 

κρατικού προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2026, η οποία είναι εντός των ανώτατων ορίων δαπανών του 

Προϋπολογισμού 2026 της ΑΑΔΕ και θα καλυφθεί από τις εγγεγραμμένες πιστώσεις του Ειδικού Φορέα 1024-

801-0000000, υπό τους Λογαριασμούς 2120201001 και 2120202001 (€89.820,00 στον ΑΛΕ 2120201001 και 

€22.176,00 στον ΑΛΕ 2120202001), σύμφωνα με την υπό στοιχεία Δ.Ο.Δ. Α.Α.Δ.Ε. Α 78839 ΕΞ 2026/02-02-2026 

(ΑΔΑ: ΡΚ5Γ46ΜΠ3Ζ-ΔΛΔ) απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης, για την κάλυψη δαπάνης για απογευματινή υπε-

ρωριακή εργασία και εργασία κατά τις νυχτερινές ώρες, τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες, καθ’ υπέρβαση 

του υποχρεωτικού ωραρίου για το προσωπικό που υπηρετεί στη Γενική Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού 

και Οργάνωσης για την περίοδο έως 30/06/2026.

14. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε, καθορίζουμε: 

α) Απογευματινή υπερωριακή εργασία έως δεκατέσσερις χιλιάδες εννιακόσιες εξήντα (14.960) ώρες και 

συνολική δαπάνη έως ογδόντα εννέα χιλιάδες οκτακόσια είκοσι ευρώ (89.820,00 €), για διακόσιους δεκαοκτώ 

(218) υπαλλήλους της Γενικής Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού και Οργάνωσης, στον Ειδικό Φορέα 1024-

801-0000000 και Λογαριασμό 2120201001, και



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 861/17.02.20268234

β) νυχτερινή υπερωριακή εργασία και εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες έως δύο χιλιάδες 

εξακόσιες πενήντα δύο (2.652) ώρες και συνολική δαπάνη έως είκοσι δύο χιλιάδες εκατόν εβδομήντα έξι ευρώ 

(22.176,00€), για είκοσι επτά (27) υπαλλήλους της Γενικής Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού και Οργάνωσης, 

στον Ειδικό Φορέα 1024-801-0000000 και Λογαριασμό 2120202001, για τη χρονική περίοδο έως 30/06/2026.

Η κατανομή των ωρών της υπερωριακής εργασίας ανά υπηρεσία, θα γίνεται με απόφαση του Προϊσταμένου 

της Γενικής Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού και Οργάνωσης. Η συγκρότηση συνεργείων υπερωριακής ερ-

γασίας και η περιγραφή των συγκεκριμένων εργασιών που θα πραγματοποιηθούν θα γίνεται με απόφαση του 

Προϊσταμένου έκαστης οργανικής μονάδας της Γενικής Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού και Οργάνωσης, 

ο οποίος θα βεβαιώνει και την πραγματοποίηση της ως άνω υπερωριακής κ.λπ. εργασίας. Οι αποφάσεις αυτές 

θα κοινοποιούνται στη Γενική Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού και Οργάνωσης.

Η υπερωριακή απασχόληση εκάστου υπαλλήλου δεν θα υπερβαίνει ανά εξάμηνο τις α) εκατόν είκοσι (120) 

ώρες απογευματινής υπερωριακής εργασίας, β) τις (96) ενενήντα έξι ώρες νυχτερινής εργασίας και γ) τις (96) 

ενενήντα έξι ώρες εργασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες. Στην ανωτέρω υπερωριακή κ.λπ. εργα-

σία, μπορούν να μετέχουν περισσότεροι υπάλληλοι καθώς και αποσπασμένοι, εντός του ανωτέρω συνολικού 

αριθμού ωρών που εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση.

Η απόφαση έχει αναδρομική ισχύ από την 1η Ιανουαρίου 2026, σύμφωνα με το πρώτο εδάφιο της περ. δ 

της παρ. 4 του άρθρου 47 του ν. 4778/2021. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 11 Φεβρουαρίου 2026

O Διοικητής

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΤΣΙΛΗΣ

Ι

Αριθμ. Α1026 (3)

Καθορισμός απογευματινής υπερωριακής εργασίας και εργασίας κατά τις νυχτερινές ώρες, τις Κυ-

ριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου για το προσωπικό 

που υπηρετεί στο Συντονιστικό Επιχειρησιακό Κέντρο (Σ.Ε.Κ.) της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 

Εσόδων για το Α’ εξάμηνο του έτους 2026.

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τo Κεφάλαιο Α’ «Σύσταση Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων» του μέρους πρώτου του ν. 4389/2016 

«Επείγουσες διατάξεις για την εφαρμογή της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρ-

ρυθμίσεων και άλλες διατάξεις» (Α’ 94).

2. Την παρ. 3 του άρθρου 19 του ν. 4223/2013 (Α’ 287).

3. Τα άρθρα 13 και 47 του ν. 4778/2021 (Α’ 26) «Μισθολόγιο, ζητήματα ανθρώπινου δυναμικού της Ανεξάρ-

τητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων και άλλες επείγουσες διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του ν. 4270/2014 (Α’ 143) «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και Εποπτείας (ενσωμάτωση 

της οδηγίας 011/85/ΕΕ) - Δημόσιο Λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και 

ισχύει.

5. Τον ν. 5262/2025 «Κύρωση του κρατικού προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2026» (Α’ 235).

6. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α’ 145).

7. Τις υπό στοιχεία 2/65554/ΔΠΓΚ/28-07-2023, 2/181062/ΔΠΓΚ/17-11-2022 και 2/58493/ΔΠΓΚ/31-07-2018 

αποφάσεις του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών.

8. Την υπό στοιχεία οικ. 2/97379/ΔΠΓΚ/17-12-2025 (ΑΔΑ: ΨΟΛΛΗ-Φ3Ι) απόφαση του Υφυπουργού Εθνικής 

Οικονομίας και Οικονομικών «Διάθεση των πιστώσεων του κρατικού προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2026».

9. Την υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α. 1125859 ΕΞ 2020/23-10-2020 απόφαση του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής 

Δημοσίων Εσόδων «Οργανισμός της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.)» (Β’ 4738).

10. Την υπό στοιχεία Δ6Α 1015213 ΕΞ 2013/28-01-2013 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών και του 

Υφυπουργού Οικονομικών «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Γενικό Γραμματέα Δημοσίων Εσόδων του Υπουρ-

γείου Οικονομικών» (Β’ 130 και 372), σε συνδυασμό με τις διατάξεις της υποπαρ. α’ της παρ. 3 του άρθρου 41 

του ν. 4389/2016.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

8235Τεύχος B’ 861/17.02.2026

11. Την υπ’ αρ. 1 της 20-1-2016 (Υ.Ο.Δ.Δ. 18) πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου «Επιλογή και διορισμός Γε-

νικού Γραμματέα της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου Οικονομικών», σε συνδυασμό με 

τις διατάξεις της παρ. 10 του άρθρου 41 του ν. 4389/2016, καθώς και την υπό στοιχεία 7608 ΕΞ 2025/17-01-2025  

(Υ.Ο.Δ.Δ. 11) απόφαση του Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών με θέμα: «Ανανέωση της θητείας 

του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων».

12. Το γεγονός ότι υφίσταται ανάγκη παροχής εργασίας πέραν του κανονικού ωραρίου, για τους υπαλλή-

λους που υπηρετούν στο Συντονιστικό Επιχειρησιακό Κέντρο, όπως τεκμηριώνεται με το υπό στοιχεία ΔΙΟΙΚ. 

Α.Α.Δ.Ε. 4752 ΕΞ 2026/05-01-2026 έγγραφο του Διοικητή, σε συνέχεια του αριθμ. πρωτ. Σ.Ε.Κ. ΕΜΠ 243 ΕΞ 

2026/05-01-2026 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ/08-01-2026) εγγράφου του Συντονιστικού Επιχειρησιακού Κέντρου. 

13. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προκαλείται δαπάνη ύψους 25.000,00 € σε βάρος του 

κρατικού προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2026, η οποία είναι εντός των ανώτατων ορίων δαπανών του 

Προϋπολογισμού 2026 της ΑΑΔΕ και θα καλυφθεί από τις εγγεγραμμένες πιστώσεις του Ειδικού Φορέα 1024-

801-0000000, Λογαριασμοί 2120201001 και 2120202001 (€10.000,00 στον ΑΛΕ 2120201001 και €15.000,00 

στον ΑΛΕ 2120202001), σύμφωνα με την υπό στοιχεία Δ.Ο.Δ. Α.Α.Δ.Ε. Α 86221 ΕΞ 2026/04-02-2026 (ΑΔΑ: 

9Δ3Λ46ΜΠ3Ζ-0Η0) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης για την κάλυψη δαπάνης για απογευματινή υπερωρι-

ακή εργασία και εργασία κατά τις νυχτερινές ώρες, τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες, καθ’ υπέρβαση 

του υποχρεωτικού ωραρίου για το προσωπικό που υπηρετεί στο Συντονιστικό Επιχειρησιακό Κέντρο για την 

περίοδο έως 30/06/2026.

14. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε, καθορίζουμε: 

α) Απογευματινή υπερωριακή εργασία έως χίλιες τετρακόσιες σαράντα (1.440) ώρες, με συνολική δαπάνη 

έως δέκα χιλιάδες ευρώ (10.000,00€), για δώδεκα (12) υπαλλήλους του Συντονιστικού Επιχειρησιακού Κέντρου, 

στον Ειδικό Φορέα 1024-801-0000000 και Λογαριασμό 2120201001, και

β) νυχτερινή υπερωριακή εργασία και εργασία κατά τις Κυριακές, εξαιρέσιμες ημέρες έως χίλιες οκτακόσιες 

πενήντα (1.850) ώρες και συνολική δαπάνη έως δεκαπέντε χιλιάδες ευρώ (15.000,00€), για δώδεκα (12) υπαλ-

λήλους του Συντονιστικού Επιχειρησιακού Κέντρου, στον Ειδικό Φορέα 1024-801-0000000 και Λογαριασμό 

2120202001,  για τη χρονική περίοδο έως 30/06/2026. 

Η κατανομή των ωρών υπερωριακής κ.λπ. εργασίας, η συγκρότηση συνεργείων υπερωριακής κ.λπ. εργα-

σίας και η περιγραφή των συγκεκριμένων εργασιών που θα πραγματοποιηθούν θα γίνεται με απόφαση του 

Προϊσταμένου του Συντονιστικού Επιχειρησιακού Κέντρου, ο οποίος θα βεβαιώνει και την πραγματοποίηση 

της ως άνω υπερωριακής κ.λπ. εργασίας. Οι αποφάσεις αυτές θα κοινοποιούνται στο Γραφείο του Διοικητή. 

Η υπερωριακή απασχόληση εκάστου υπαλλήλου δεν θα υπερβαίνει ανά εξάμηνο τις α) εκατόν είκοσι (120) 

ώρες απογευματινής υπερωριακής εργασίας, β) τις (96) ενενήντα έξι ώρες νυχτερινής εργασίας και γ) τις (96) 

ενενήντα έξι ώρες εργασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες. Στην ανωτέρω υπερωριακή κ.λπ. εργα-

σία, μπορούν να μετέχουν περισσότεροι υπάλληλοι καθώς και αποσπασμένοι, εντός του ανωτέρω συνολικού 

αριθμού ωρών που εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση.

Η απόφαση έχει αναδρομική ισχύ από την 1η Ιανουαρίου 2026, σύμφωνα με το πρώτο εδάφιο της περ. δ 

της παρ. 4 του άρθρου 47 του ν. 4778/2021. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 11 Φεβρουαρίου 2026

O Διοικητής

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΤΣΙΛΗΣ

Ι

Αριθμ. 703 (4)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης μίας (1) υπαλλήλου του Τμήματος Οργανικής Μέριμνας Κυ-

κλάδων της Διεύθυνσης Διοικητικής Λειτουργίας Κυκλάδων της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου για Α’ 

εξάμηνο έτους 2026.

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρό-

γραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 861/17.02.20268236

2. Την υπ’ αρ. 30440/2024 απόφαση Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Έγκριση τροπο-

ποίησης Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου» (Β’ 6269). 

3. Την υπ’ αρ. 179249/751/30-12-2024 απόφαση της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου (ΑΔΑ 6ΧΡ37ΛΞ-ΤΘΕ) με την 

οποία μεταβιβάσθηκαν οι αρμοδιότητες του τομέα Διοίκησης όπως αυτές περιγράφονται στο άρθρο 5 Ι.Β.) 1  

της υπ’ αρ. 30440/2024 (Β’ 6269) απόφασης Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Έγκριση 

τροποποίησης Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου» στην Αντιπεριφερειάρχη 

Διοικητικής Μεταρρύθμισης της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, Γιασιράνη Χαρίκλεια του Εμμανουήλ.

4. Τα εδάφια 1, 2 και 3 την παρ. Α του άρθρου 20, «Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων του Δημοσίου, 

των ΟΤΑ α και Β βαθμού των ΝΠΔΔ κ.α.» του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

5. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/5-1-2016 εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγιών 

για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 «Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλ-

λήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των 

Νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α’  

του ν. 3429/2005 (Α’ 314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις» (Α’ 176).

6. Την ανάγκη απασχόλησης μίας (1) υπαλλήλου του Τμήματος Οργανικής Μέριμνας Κυκλάδων της Διεύ-

θυνσης Διοικητικής Λειτουργίας Κυκλάδων της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου στο Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 

Κυκλάδων της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου εκτός ωραρίου υπηρεσίας, για τη διεκπεραίωση των αυξημένων 

αναγκών του γραφείου.

7. Το από 10-2-2026 έγγραφο του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Κυκλάδων. 

8. Το υπ’ αρ. 1747/10-2-2026 έγγραφο της Διεύθυνσης Προϋπολογισμού Εσόδων & Συναλλαγών της Περι-

φέρειας Νοτίου Αιγαίου σύμφωνα με το οποίο για την παραπάνω υπερωριακή απασχόληση έχουν προβλεφθεί 

πιστώσεις στον προϋπολογισμό της Π.Ν.Αιγαίου του οικονομικού έτους 2026 στον ειδικό φορέα 0072, ΑΛΕ 

2120201001.

9. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε υπερωριακή απασχόληση με αμοιβή για την Σιγάλα Αικατερίνη υπάλληλο του Τμήματος Ορ-

γανικής Μέριμνας Κυκλάδων της Διεύθυνσης Διοικητικής Λειτουργίας Κυκλάδων της Περιφέρειας Νοτίου 

Αιγαίου, για το Α’ εξάμηνο έτους 2026 και έως είκοσι (20) ώρες το μήνα για υπερωριακή απογευματινή εργασία.

Το ύψος της δαπάνης που θα προκύψει υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των πεντακοσίων (500) Ευρώ 

συνολικά και θα καλυφθεί από πιστώσεις του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου του οικονο-

μικού έτους 2026 από τον ειδικό φορέα 0072, ΑΛΕ 2120201001. 

Η βεβαίωση παροχής υπερωριακής εργασίας θα εκδίδεται και θα υπογράφεται από τον Αντιπεριφερειάρχη 

Κυκλάδων. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ερμούπολη, 11 Φεβρουαρίου 2026

Η Αντιπεριφερειάρχης

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΙΑΣΙΡΑΝΗ

Ι

Αριθμ. απόφ. 9 (5)

Έγκριση ημερήσιας υπερωριακής απασχόλησης προσωπικού ΔΕΥΑΞΕ εργάσιμων ημερών έτους 

2026, σε εφαρμογή του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ Δ.Ε.Υ.Α. ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 

Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 1069/1980.

2. Την υπ’ αρ. 3/15-1-2024 (ΑΔΑ: ΨΞΗ5ΩΞΠ-0ΟΦ) απόφαση του Δημ/κού Συμβουλίου Ξυλοκάστρου Ευρω-

στίνης περί συγκροτήσεως σε Σώμα του νέου Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α.Ξ.Ε.

3. Την υπ’ αρ. 1/23-1-2024 (ΑΔΑ: 63ΜΧΟΕΓ0-4ΙΖ) περί αποδοχής της υπ’ αρ. 3/15-1-2024 (ΑΔΑ: ΨΞΗ5ΩΞΠ-

0ΟΦ) απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου.

4. Τον Ο.Ε.Υ. της Επιχείρησης. 

5. Τα άρθρα 7 και 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

8237Τεύχος B’ 861/17.02.2026

6. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο του Υπ. Οικονομικών, Γενικό Λογιστήριο του Κράτους

7. Την υπό στοιχεία οικ. 2/34037/ΔΕΠ/01-04-2025 εγκύκλιο του Υπουργείου Υπ. Εθνικής Οικ/μίας και Οικ/

κών, Γ. Λογιστήριο του Κράτους.

8. Την περ. 12 της υποπαρ. Γ1 και της παρ. Γ του άρθρου πρώτου του ν. 4093/2012 «Έγκριση Μεσοπρό-

θεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013 - 2016- Επείγοντα Μέτρα Εφαρμογής του ν. 4046/2012 

και του Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013-2016» (Α’ 222) βάσει των οποίων στο 

πεδίο εφαρμογής εντάσσονται τα Ν.Π.Ι.Δ., που ανήκουν στους Ο.Τ.Α.

9. Το άρθρο 176 του ν. 4261/2014 (Α’ 107), σύμφωνα με τις οποίες η καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για 

το προσωπικό των Ν.Π.Ι.Δ. και των Δ.Ε.Κ.Ο. του Κεφαλαίου Α’ του ν. 3429 (Α’ 314) που υπάγονται στις διατάξεις 

του Κεφαλαίου Δευτέρου του ν. 4024/2011, εκδίδεται από το Διοικητικό Συμβούλιο του κάθε Φορέα και δη-

μοσιεύεται στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

10. Το γεγονός ότι στην Δ.Ε.Υ.Α.Ξ.Ε. υπάρχει όλες τις ημέρες του χρόνου και σε 24ωρη βάση, επιφυλακή 

προσωπικού (ετοιμότητα προς εργασία πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου), για έκτακτες αποκαταστάσεις 

βλαβών δικτύων ύδρευσης - αποχέτευσης καθώς και επιτήρησης και ομαλής λειτουργίας της μονάδας επε-

ξεργασίας λυμάτων.

11. Ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υποχρέωση 

καταχώρισης στο ΕΜΔΔ -ΜΙΤΟΣ.

12. Την πρόβλεψη των σχετικών πιστώσεων στους κωδικούς 60.00.002 (αμοιβή υπερωριακής απασχόλησης) 

και 60.03.000 (Εργοδοτικές εισφορές) στον προϋπολογισμό έτους 2026 (απόφαση 3/2026) 

13. Ότι για την καταβολή των σχετικών αποζημιώσεων δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού και

14. Την απρόσκοπτη λειτουργία των δικτύων ύδρευσης - αποχέτευσης, των αντλιοστασίων και των εγκα-

ταστάσεων του Βιολογικού Καθαρισμού καθώς και την άμεση αποκατάσταση έκτακτων διακοπών και βλαβών 

του δικτύου ύδρευσης, την αδιάκοπη υδροδότηση των δημοτών καθώς και την αποκατάσταση των βλαβών 

των δικτύων αποχέτευσης, την πρόληψη πρόκλησης ζημιών από εκροές λυμάτων και προστασία της δημόσιας 

υγείας, όπως και το γεγονός ότι το δίκτυο ύδρευσης - αποχέτευσης και η εγκατάσταση επεξεργασίας λυμάτων 

Ξυλοκάστρου λειτουργούν καθ’ όλη τη διάρκεια του 24ώρου, όλες τις ημέρες του χρόνου.

Εγκρίνει την καθιέρωση ημερήσιας υπερωριακής απασχόλησης προσωπικού της ΔΕΥΑ Ξυλοκάστρου Ευ-

ρωστίνης: απογευματινής, πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου μέχρι την 22η ώρα, σύμφωνα με το άρθρο 20  

του ν. 4354/2015 (Α 176).

Ο αριθμός των ωρών που θα μπορεί να απασχοληθεί υπερωριακά ο κάθε εργαζόμενος, σύμφωνα με το 

άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176), δεν μπορεί να υπερβαίνει τις 120 ώρες ανά εργαζόμενο για το 1ο εξάμηνο 

του 2026 και άλλες 120 ώρες ανά εργαζόμενο για το 2ο εξάμηνο του 2026,  για απογευματινή υπερωριακή 

εργασία.

Υπερωρίες θα μπορεί να λάβουν εργαζόμενοι με τις κάτωθι ειδικότητες για το χρονικό διάστημα έως 

31/12/2026 ως ακολούθως:

Ειδικότητες
Αριθμός 

Εργ/νων

Απογευματινή εργασία εργάσιμων 

ημερών (ώρες) 1ο εξάμηνο 2026

Απογευματινή εργασία εργάσιμων 

ημερών (ώρες) 2ο εξάμηνο 2026

Τ.Ε. Ηλεκτρολόγοι 1 120 120

Υ.Ε. Βοηθοί τεχν. 

υδραυλικοί
3 360 360

Υ.Ε. Εργάτες ύδρευσης 3 360 360

Δ.Ε. Καταμετρητές 1 120 120

Δ.Ε. Ηλεκτροτεχνίτες 1 120 120

Σύνολα: 9 1.080 1.080

Τα παραπάνω αναφερόμενα όρια αριθμού εργαζομένων και ωρών απασχόλησης είναι τα ανώτερα δυνατά 

και δύναται να πραγματοποιηθούν ανά εξάμηνο μόνο εφόσον το επιβάλλουν οι ανάγκες της ΔΕΥΑΞΕ, είναι δε 

δυνατή η εναλλάξ απασχόληση των υπαλλήλων, με την προϋπόθεση ότι σε καμία περίπτωση δεν θα γίνει η 

υπέρβαση του ανώτατου αριθμού των ωρών ανά υπάλληλο.

Οι υπερωρίες κάθε μήνα θα πιστοποιούνται με κατάσταση του υπευθύνου του αρμόδιου τμήματος, ο 

οποίος έχει και την αρμοδιότητα κατανομής των ανωτέρω ωρών και θα εγκρίνονται από το Γενικό Διευθυντή 

της Επιχείρησης.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 861/17.02.20268238

Η πρόβλεψη των σχετικών πιστώσεων θα βαρύνει τους κωδικούς 60.00.002 (αμοιβή υπερωριακής απασχό-

λησης) και 60.03.000 (εργοδοτικές εισφορές) του προϋπολογισμού έτους 2026 (απόφαση 3/2026). 

Για την εν λόγω δαπάνη δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ξυλόκαστρο, 23 Ιανουαρίου 2026

Ο Πρόεδρος

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ  

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02008611702260008*


